VESDA VLS探测器与 VESDA VLP
标准型探测器相似，但它在进气口
安装了阀门装置，加上它专有的软
件，就可以对4个VESDA扇区（采
样管）的气流分别进行控制。这种
配置使我们可以将单个的VESDA区
域分为4个独立的扇区。例如，可以
在一个房间的各个独立空间分别启

电流 240mA 260mA 280mA 300mA
VESDA VLS 探测器
订货信息：
VESDA VLS, 带7继电器和显示模块  VLS-204
VESDA VLS, 带7继电器,编程模块和显示模块   VLS-214
VESDA VLS, 带12继电器和显示模块  VLS-304
VESDA VLS, 带12继电器,编程模块和显示模块  VLS-314
VESDA VLS, 带7继电器和3-LED显示模块  VLS-600-CH
VESDA VLS, 带12继电器和3-LED显示模块  VLS-700-CH
远程编程器  VRT-100
嵌入式安装套件（可选）  VSP-011
手持编程器  VHH-100
19英寸机架配件  联系艾克利斯公司
  （Xtralis Pty Ltd）
VLS-XXX XX
2 = 7 继电器版
3 = 12 继电器版
6 = 7 继电器带故障，火警，OK指示灯
7 = 12 继电器带故障，火警，OK指示灯
0 =标准型探测器
1 =反转型探测器
0 = 标准型
1 = 定制型 （请咨询工厂）
扫面型配置
0 = 空白面板
1 = 编程器
4 = 扫描显示